1

輔大德語系系辦公室

寄件者: 026549@mail.fju.edu.tw
寄件日期: 2021年5月31日星期一 下午 5:13
收件者: 陳淑芬; 李玉鋆; 李玉璿; 董怡瑩; 邱敏; 江貞蓓; 林怡伶; 陳惠真; 李孟涵; 陳秋吟; 潘玫君; 余雅慧
副本: 曾明怡Lydia Tseng; 劉紀雯Kate Liu
主旨: 請轉知所屬大學生-109學年度英千里先生獎學金自即日起受理申請6月16日截止
附件: 獎學金申請書.doc; 108050101函-109學年度獎學金公告(大學部).pdf; 英千里先生獎學金設置辦法.pdf

重要性: 高

財團法人英千里興生獎學金基金會

主旨：109 學年度英千里先生獎學金自即日起受理申請，檢送設置辦法及申請書各一

份，

敬請 查照並公告辦理。

說明：.

一、申請資格：

（一）凡輔仁大學外語學院(英文系除外)學士班(含進修部)二年級(含)以上同學，不限中

華民國籍。

（二）在校肄業滿一年，前一年所修各科學業成績全部及格，總平均在 85 分以上者。

（三）操行成績 80 分以上者。

二、獎學金名額：輔仁大學外語學院學士班 3 名。(英文系另有名額)

三、獎學金金額：每名新臺幣 15,000 元整。

四、申請繳交資料：

（一）申請書（如附檔）紙本乙份(請儘量以電腦打字)（一定要有導師簽名及意見）

（二）中文歷年成績單紙本乙份（一定要附排名，無排名者恕難受理申請）

（三）郵局帳戶影本

五、繳交期限：

民國 110 年 6 月 16 日(三)下午 16:30 前送至外語學院 LA117 秘書室郝秘書彙辦，逾時不

候。

預計於 6 月 25 日(五)於外語學院會議進行遴選後，僅通知獲.同學辦理後續作業。

外語學院 郝寶芬 敬上

********************************

輔仁大學外語學院副院長秘書

電話：02-29053718

2

電子郵件：026549@mail.fju.edu.tw

********************************